
Аренда

1-к.квартира, 41 м², 2/5 эт.

Корсаков,

Сахалинская обл, г Корсаков, ул Лермонтова, д
6, кв 6

₽ 40 000



Аренда на длительный срок.
Кухня-гостиная + спальня.
Квартира в хорошем состоянии с видом на
море, южная сторона , светлая,
имеется все для проживания .
Оплата 40 000+ ком.услуги ( депозит или
страховка )
Подробности по телефону .



Количество комнат: 1 Общая площадь: 41 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: нет
Ремонт: евро Состояние объекта: хорошее
Наличие телефона: нет Наличие интернета: да
Наличие мебели: да Вид из окон: на улицу
Тип дома: панельный Материал стен: Панель







Руководитель

Кошелева Оксана

+7(914)757-5454

Самолет плюс - Сахалин

+7 (4242) 27-54-54
ndn65.ru

narodnii_departament@mail.ru
Корсаков, ул Корсаковская, д 11

https://ndn65.ru
mailto:narodnii_departament@mail.ru

